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wg rozdzielnika

Dotyczy: zamdwienia publicznego na: Opracowanie kompletnych projektéw budowlano -
wykonawczych dla obiektéw kubaturowych w Gminie Psary wraz z uzyskaniem
ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe i sprawowaniem nadzoru autorskiego, w
podziale na pi¢¢ odr¢ebnych zadan.

W zwigzku z otrzymanym pytaniem od wykonawcy, ktére wplyneto do Zamawiajacego w
dniu 21.07.2015r, dzialajgc w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.907 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy — Gmina
Psary, przekazuje tres¢ pytania wraz z odpowiedzia:

ZAPYTANIE NR 1
Pytania do wszystkich zadan:

. Czy Zamawiajacy dysponuje nieruchomosciami na cele budowlane na caty zakres
przedsiewzigc?

. Czy wszystkie nieruchomosci posiadajg dostep do drogi publicznej?
Pytania do zadania nr 1:
. Czy inwestowane dzialki znajdujg si¢ obszarze MPZP?
. Czy Zamawiajacy dysponuj¢ inwentaryzacja budynku, badz archiwalng dokumentacja?

. Prosze o udostgpnienie mapy zasadniczej terenu celem okreslenia zakresy przebudow sieci i
przylaczy o ktorych jest mowa w punkcie 1 zalacznika nr 8 do SIWZ?

. Czy w poblizu inwestowanych dzialek znajduje si¢ kanalizacja sanitarna, deszczowa, rowy
melioracyjne?

Pytania do zadania nr 3:
. W jakich odlegtoéciach znajduje si¢ przedmiotowy budynek wzgledem budynkéw sgsiednich?

. W jakich odleglosciach znajduje si¢ przedmiotowy budynek wzgledem granic inwestowanych
dzialek?

3. Czy inwestowane dziatki znajduja si¢ obszarze MPZP?
. Czy Zamawiajacy dysponuj¢ inwentaryzacjg budynku, badz archiwalng dokumentacja?

. Czy w poblizu inwestowanych dziatek znajduje si¢ kanalizacja sanitarna, deszczowa, rowy
melioracyjne?

Pytania do zadania nr 4:
. Czy inwestowane dziatki znajduja si¢ obszarze MPZP?

. Czy w poblizu inwestowanych dzialek znajduje si¢ kanalizacja sanitarna, deszczowa, rowy
melioracyjne, sie¢ energetyczna, sie¢ wodociggowa, sie¢ gazowa?



Odpowiedz:
ad 1) tak
ad 2) tak

Odpowiedz na Pytanie do zadania nr 1:
ad 1) tak, symbol planu 1UO

ad 2) tak, wymaga aktualizacji
ad 3) w zalgczeniu plan sytuacyjny zal.nrl

ad 4) scieki odprowadzane sg do oczyszczalni biologicznej znajdujgcej si¢ na terenie szkoly, w
poblizu jest ciek wodny, brak rowéw i kanalizacji deszczowej

Odpowiedz na Pytanie do zadania nr 3:
ad 1) w zalgczeniu wycinek mapy do celéw projektowych-obiekt ozn. N5 zat nr2

ad 2) jiw

ad 3) tak, symbol planu 1U

ad 4) tak, wymagana aktualizacja

ad 5) jest szambo, brak rowéw melioracyjnych, brak kanalizacji deszczowej

Odpowiedz na Pytanie do zadania nr 4:
ad 1) tak, symbol planu 12MN

ad 2) brak kanalizacji deszczowej i sanitarnej

Zalaczniki
1. plan sytuacyjny zat.nrl

2. wycinek mapy do celéw projektowych-obiekt ozn. N5 zat nr2

Rozdzielnik:
I 1. Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ oraz zadajacy pytania
2. Strona internetowa Zamawiajacego : www.bip.psary.pl
3. aa




